

Stavitelství Kamínek s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 210100070

Dodavatel:

STAVITELSTVÍ
KAMÍNEKStavitelství Kamínek s.r.o.
Líšťany 11
330 35 Líšťany

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

www.stavitelstvi-kaminek.cz

Variabilní symbol:

210100070

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00257893

DIČ:

CZ00257893

Město Kaznějov
Ke Škále 220
331 51 Kaznějov

Číslo účtu:

268598322 0300

Datum vystavení:

02.08.2021

Datum splatnosti:

01.09.2021

Datum uskutečnění plnění:

31.07.2021

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Stavba: "Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě"
část díla "Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově" I. + II.etapa
NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Sml. o dílo č. SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021
Fakturuje Vám dle SOD

stavební práce provedené v 07/2021 dle
přil. soupisů

1 kpl.

651 791,27

651 791,27

21%

136 876,17

788 667,44

Součet položek

651 791,27

136 876,17

788 667,44

CELKEM K ÚHRADĚ**788 667,44**

Vystavil: Petra Černá

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Líšťany 11, 330 35 Líšťany

IČ: 260 21 471

DIČ: CZ26021471

③

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. značkou C 14059

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
651 791,27	21%	136 876,17	788 667,44

Převzal:

Razítko:

Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě

část "Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově"

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ ZA ČERVENEC 2021

SOD: č.: SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek Lišřany 11 330 35 Lišřany IČ: 26021471 DIČ: CZ26021471 Banka: ČSOB, a.s. č.ú.: 268598322/0300		Objednatel: Město Kaznějov Ke Škále 220 331 51 Kaznějov IČ: 00257893 DIČ: CZ0057893 Banka: č.ú.:	
---	--	---	--

DOVANÉ OBDOBÍ: **CERVENEC 2021**

REKAPITULACE

	Cena části díla dle SOD	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném měsíci	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá k dofakturaci do výše SoD
CELKEM BEZ DPH	3 100 841,48 Kč	0,00 Kč	651 791,27 Kč	651 791,27 Kč	2 449 050,21 Kč
DPH 21 %	651 176,71 Kč	0,00 Kč	136 876,17 Kč	136 876,17 Kč	514 300,54 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	3 752 018,19 Kč	0,00 Kč	788 667,44 Kč	788 667,44 Kč	2 963 350,75 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací uvedených v tomto protokole specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti a že ceny odpovídají z nabídky zhotovitele.

	Zhotovitel:	Objednatel:
	Stavitelství Kamínek s.r.o.	Město Kaznějov
Datum:	31.07.2021	31.07.2021
Jméno:	Karel Zoubek, stavbyvedoucí	Karel Kotrc, TDI
Podpis a razítko:	 STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o. Lišřany 11, 330 35 Lišřany IČO: 260 21 471 DIČ: CZ260 21 471	 IDS control s.r.o. Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň IČ: 066 14 761 Tel.: 737 923 274

REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část díla Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově

Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SOD bez DPH [CZK]	Fakturační 07/2021 bez DPH [CZK]	Fakturační od počátku bez DPH [CZK]	Zbývá bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem - NEUZNATELNÉ NÁKLADY					
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	3 100 841,48	651 791,27	651 791,27	2 449 050,21
1	SO 110 Komunikace	1 858 769,82	264 063,61	264 063,61	1 594 706,21
2	SO 310 Kanalizace	849 217,75	0,00	0,00	849 217,75
3	SO 410 Veřejné osvětlení	281 855,61	264 063,61	264 063,61	17 792,00
4	SO 810 Sadové úpravy	674 995,44	0,00	0,00	674 995,44
5	Ostatní a vedlejší náklady	37 701,02	0,00	0,00	37 701,02
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00
1	SO 110 Komunikace	1 242 071,66	387 727,66	387 727,66	854 344,00
2	SO 310 Kanalizace	417 936,13	0,00	0,00	417 936,13
3	SO 410 Veřejné osvětlení	563 274,95	387 727,66	387 727,66	175 547,29
4	SO 810 Sadové úpravy	199 872,64	0,00	0,00	199 872,64
5	Ostatní a vedlejší náklady	45 987,94	0,00	0,00	45 987,94
		15 000,00	0,00	0,00	15 000,00


STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471


IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Pízeň
IČ: 066 14 761
Těln.: 737 923 274

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Faktura 07/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem												
D	HSV		Práce a dodávky HSV				281 855,61		264 063,61		17 792,00	
D	3		Oprava kanalizačních stok				137 980,25		137 980,25		0,00	
1	K	35990111R	Vyčištění a odstranění usazenin v kanalizačních stokách před bezvýkopovou technologií	m	100,000	59,00	5 900,00	100,000	5 900,00	0,000	0,00	
2	K	97733R	Frézování náliktů, přesazených odboček a kořenů robotem	kus	11,000	3 780,00	41 580,00	11,000	41 580,00	0,000	0,00	
3	K	985311311R	Reprofilace poškozených stěn sanační směsí na bázi cementu v místě injektáže a v místě plošných poškození	m	100,000	567,00	56 700,00	100,000	56 700,00	0,000	0,00	
4	K	985421111R	Injektáž grostůpů a přípojek injektážní maltou	kus	5,000	6 750,00	33 750,00	5,000	33 750,00	0,000	0,00	
5	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu doopravní vzdálenosti do 15 m	t	2,010	25,00	50,25	2,010	50,25	0,000	0,00	
D	9		Oprava kanalizačních šachet				143 875,36		126 083,36		17 792,00	
6	K	629995219	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičným pískem betonového povrchu	m2	32,656	288,00	9 404,93	32,656	9 404,93	0,000	0,00	
7	K	894701201	Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlabů šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlabů stokových, poloměru 150 mm	m	1,000	13 680,00	13 680,00	1,000	13 680,00	0,000	0,00	
8	K	894701401	Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlabů šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlabů stokových, poloměru 200 mm	m	3,000	15 750,00	47 250,00	3,000	47 250,00	0,000	0,00	
9	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	890,00	3 560,00	0,000	0,00	4,000	3 560,00	
10	M	59224185	přstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40-80mm	kus	4,000	259,00	1 036,00	0,000	0,00	4,000	1 036,00	
11	M	286619351	poklop liliový D400 bez odvětrání	kus	4,000	3 299,00	13 196,00	0,000	0,00	4,000	13 196,00	
12	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	6,000	315,00	1 890,00	6,000	1 890,00	0,000	0,00	
13	K	899502411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová s vysekáním otvoru v betonu	kus	2,000	765,00	1 530,00	2,000	1 530,00	0,000	0,00	
14	K	95394R	Nátěr ponechaných stupadel	kpl	1,000	4 770,00	4 770,00	1,000	4 770,00	0,000	0,00	
15	K	976047231R	Vybourání betonových žlabů a laviček šachty	ks	4,000	3 465,00	13 860,00	4,000	13 860,00	0,000	0,00	
16	K	985311112R	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami	m2	32,656	306,00	9 992,74	32,656	9 992,74	0,000	0,00	
17	K	985311312R	Oprava průtokového koryta a laviček sanačních směsí	kus	4,000	1 890,00	7 560,00	4,000	7 560,00	0,000	0,00	
18	K	985421111R	Injektáž grostůpů a přípojek injektážní maltou	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	4,000	9 000,00	0,000	0,00	
19	K	985421112R	Injektáž spár, prasklin injektážní maltou	kus	4,000	1 701,00	6 804,00	4,000	6 804,00	0,000	0,00	
20	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu doopravní vzdálenosti do 15 m	t	4,952	69,00	341,69	4,952	341,69	0,000	0,00	



control s.r.o.
IČO: 13/1, 318 00 Píseň
IČ: 066 14 761
TEL: 737 923 274

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471 (3)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 07/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															
D HSV															
Práce a dodávky HSV															
D 1			Zemní práce				58 184,47		0,00			0,00		58 184,47	
			Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,254	405,00	2 127,87		0,00		0,000	0,00	5,254	2 127,87	
2	K	132254202	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,014	185,00	3 887,59		0,00		0,000	0,00	21,014	3 887,59	
3	K	132312211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 soudržných	m3	3,502	505,00	1 768,51		0,00		0,000	0,00	3,502	1 768,51	
4	K	132354202	Hloubení zapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	14,010	225,00	3 152,25		0,00		0,000	0,00	14,010	3 152,25	
5	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapážených i nezapažených v horninách třídy těžitelosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	3,053	250,00	763,25		0,00		0,000	0,00	3,053	763,25	
6	K	133251102	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,210	250,00	3 052,50		0,00		0,000	0,00	12,210	3 052,50	
7	K	133312011	Hloubení šachet ručně zapážených i nezapažených v horninách třídy těžitelosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	2,035	810,00	1 648,35		0,00		0,000	0,00	2,035	1 648,35	
8	K	133351102	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	8,140	810,00	6 593,40		0,00		0,000	0,00	8,140	6 593,40	
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m3	53,918	125,00	6 739,75		0,00		0,000	0,00	53,918	6 739,75	
10	M	58331200	stěrkoplošek netříděný zásypový	t	71,891	85,00	6 110,74		0,00		0,000	0,00	71,891	6 110,74	
11	K	162701105R	Vodorovně přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	51,245	45,00	2 306,03		0,00		0,000	0,00	51,245	2 306,03	
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51 245	5,00	256,23		0,00		0,000	0,00	51 245	256,23	
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	92,241	95,00	8 762,90		0,00		0,000	0,00	92,241	8 762,90	
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnutí bez prohození sypaniny	m3	9,900	219,00	2 168,10		0,00		0,000	0,00	9,900	2 168,10	
15	M	58337310	stěrkoplošek frakce 0/4	t	19,800	85,00	1 683,00		0,00		0,000	0,00	19,800	1 683,00	
16	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	79,600	60,00	4 776,00		0,00		0,000	0,00	79,600	4 776,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturační 07/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem												
17	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptání stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	79,600	30,00	2 388,00		0,00	0,00	79,600	2 388,00
D	7		Nová kanalizace				95 739,72		0,00	0,00		95 739,72
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	2,200	790,00	1 738,00		0,00	0,00	2,200	1 738,00
19	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250	m	20,000	890,00	17 800,00		0,00	0,00	20,000	17 800,00
20	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého ploštného odboček DN 250	kus	2,000	250,00	500,00		0,00	0,00	2,000	500,00
21	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 250/DN150	kus	2,000	450,00	900,00		0,00	0,00	2,000	900,00
22	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	2,000	15 000,00	30 000,00		0,00	0,00	2,000	30 000,00
23	M	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 800, 100 x 95 x 15 cm	kus	2,000	8 900,00	17 800,00		0,00	0,00	2,000	17 800,00
24	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250x120 mm	kus	1,000	300,00	300,00		0,00	0,00	1,000	300,00
25	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	2,000	290,00	580,00		0,00	0,00	2,000	580,00
26	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 1000x625x580 mm	kus	2,000	1 890,00	3 780,00		0,00	0,00	2,000	3 780,00
27	M	59224187	přístenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	305,00	610,00		0,00	0,00	2,000	610,00
28	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámtů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	2,000	550,00	1 100,00		0,00	0,00	2,000	1 100,00
29	M	286619351.1	poklop litinový D400	kus	2,000	3 299,00	6 598,00		0,00	0,00	2,000	6 598,00
30	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	20,000	50,00	1 000,00		0,00	0,00	20,000	1 000,00
31	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,000	7 500,00	7 500,00		0,00	0,00	1,000	7 500,00
32	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	20,000	120,00	2 400,00		0,00	0,00	20,000	2 400,00
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	91,758	25,00	2 293,95		0,00	0,00	91,758	2 293,95
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	10,630	79,00	839,77		0,00	0,00	10,630	839,77
D	8		Oprava kanalizačních stok				252 086,65		252 086,65			0,00
35	K	359901111R	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	170,000	77,00	13 090,00	170,000	13 090,00		0,000	0,00
36	K	97733R	Frézování náliktů, přesazených odboček a kořenů robotem	kpl	13,000	3 780,00	49 140,00	13,000	49 140,00		0,000	0,00
37	K	985311311R	Reprofilace poškozených stěn sanační směsí na bázi cementu v místě injektáže a v místě plošných poškození	m	170,000	567,00	96 390,00	170,000	96 390,00		0,000	0,00
38	K	985421111R	Injektáž prostupů a přípojek injektážní maltou	kus	13,000	6 750,00	87 750,00	13,000	87 750,00		0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturační 07/2021		Fakturační od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
39	K	985421112R	Injektáž spár, prasklin injektážní maltou	kus	1,000	3 690,00	3 690,00	1,000	3 690,00	1,000	3 690,00	0,000	0,00
40	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m	t	3,435	590,00	2 026,65	3,435	2 026,65	3,435	2 026,65	0,000	0,00
D 9							155 273,01		135 641,01		135 641,01		19 632,00
41	K	629995219	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu betonového	m2	29,516	288,00	8 500,61	29,516	8 500,61	29,516	8 500,61	0,000	0,00
42	K	894701101	Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žláby šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků stokových, poloměru 125 mm	m	1,000	13 680,00	13 680,00	1,000	13 680,00	1,000	13 680,00	0,000	0,00
43	K	894701401	Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žláby šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků stokových, poloměru 200 mm	m	3,000	15 750,00	47 250,00	3,000	47 250,00	3,000	47 250,00	0,000	0,00
44	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 350,00	5 400,00		0,00	0,000	0,00	4,000	5 400,00
45	M	59224185	prstienec šachťový vyrovnávací betonový 625x120x40-80mm	kus	4,000	259,00	1 036,00		0,00	0,000	0,00	4,000	1 036,00
46	M	286619351	poklop litinový D400 bez odvětrání	kus	4,000	3 299,00	13 196,00		0,00	0,000	0,00	4,000	13 196,00
47	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	9,000	315,00	2 835,00	9,000	2 835,00	9,000	2 835,00	0,000	0,00
48	K	899502411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	765,00	3 060,00	4,000	3 060,00	4,000	3 060,00	0,000	0,00
49	K	95394R	Nátěr ponechaných stupadel	kpl	1,000	6 750,00	6 750,00	1,000	6 750,00	1,000	6 750,00	0,000	0,00
50	K	976047231R	Vybourání betonových žlábků a laviček šachty	ks	4,000	3 465,00	13 860,00	4,000	13 860,00	4,000	13 860,00	0,000	0,00
51	K	985311112R	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami	m2	29,516	306,00	9 031,90	29,516	9 031,90	29,516	9 031,90	0,000	0,00
52	K	985311312R	Oprava průtokového koryta a laviček sanačních směsí	kpl	4,000	1 890,00	7 560,00	4,000	7 560,00	4,000	7 560,00	0,000	0,00
53	K	985421111R	Injektáž prostupů a přípojek injektážní maltou	kus	4,000	2 250,00	9 000,00	4,000	9 000,00	4,000	9 000,00	0,000	0,00
54	K	985421112R	Injektáž spár, prasklin injektážní maltou	kus	4,000	1 701,00	6 804,00	4,000	6 804,00	4,000	6 804,00	0,000	0,00
55	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenosti do 15 m	t	4,873	1 500,00	7 309,50	4,873	7 309,50	4,873	7 309,50	0,000	0,00
D 10							1 991,10		0,00		0,00		1 991,10
56	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	450,00	450,00		0,00	0,000	0,00	1,000	450,00
57	K	890431851	Bourání šachet strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	1,860	650,00	1 209,00		0,00	0,000	0,00	1,860	1 209,00
58	K	997013511R.1	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů s naložením a se složením dle možnosti zhotovitele	t	1,230	120,00	147,60		0,00	0,000	0,00	1,230	147,60
59	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,230	150,00	184,50		0,00	0,000	0,00	1,230	184,50

control s.r.o.
Úřad úřadu 413/1, 318 00 Píseň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lístky 11, 330 35 Lístany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471 (3)

REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

UZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: **Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě**

Objednatel: Město Kaznějov

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SOD bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100068 Fakturace 07/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100069 Fakturace 07/2021 bez DPH [CZK]	FAKTURA Č. 210100070 Fakturace 07/2021 bez DPH [CZK]	Fakturace od počátku bez DPH [CZK]	Zbývá bez DPH [CZK]
Část:	Oprava komunikace Lesní v Kaznějově - UN	413 223,06	0,00	0,00	0,00	0,00	413 223,06
1	SO 110 Komunikace	404 723,06				0,00	404 723,06
2	Vedlejší a ostatní náklady	8 500,00				0,00	8 500,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - UN	2 540 745,18	0,00	0,00	0,00	0,00	2 540 745,18
1	SO 110 Komunikace	2 533 245,18		0,00	0,00	0,00	2 533 245,18
5	Ostatní a vedlejší náklady	7 500,00				0,00	7 500,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - UN	3 389 496,85	192 133,45	0,00	0,00	192 133,45	3 197 363,40
1	SO 110 Komunikace	3 381 996,85	191 633,45			191 633,45	3 190 363,40
5	Ostatní a vedlejší náklady	7 500,00	500,00			500,00	7 000,00
Část:	Oprava komunikace Lesní v Kaznějově-NN	344 714,39	0,00	254 516,63	0,00	254 516,63	90 197,76
1	SO 110 Komunikace	339 714,39	0,00	254 516,63		254 516,63	85 197,76
2	Vedlejší a ostatní náklady	5 000,00	0,00			0,00	5 000,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NN	1 858 769,82	0,00	0,00	264 063,61	264 063,61	1 594 706,21
1	SO 110 Komunikace	849 217,75	0,00			0,00	849 217,75
2	SO 310 Kanalizace	281 855,61	0,00		264 063,61	264 063,61	17 792,00
3	SO 410 Veřejné osvětlení	674 995,44	0,00			0,00	674 995,44
4	SO 810 Sadové úpravy	37 701,02	0,00			0,00	37 701,02
5	Ostatní a vedlejší náklady	15 000,00	0,00			0,00	15 000,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NN	1 242 071,66	0,00	0,00	387 727,66	387 727,66	854 344,00
1	SO 110 Komunikace	417 936,13	0,00			0,00	417 936,13
2	SO 310 Kanalizace	563 274,95	0,00		387 727,66	387 727,66	175 547,29
3	SO 410 Veřejné osvětlení	199 872,64	0,00			0,00	199 872,64
4	SO 810 Sadové úpravy	45 987,94	0,00			0,00	45 987,94
5	Ostatní a vedlejší náklady	15 000,00	0,00			0,00	15 000,00
Náklady stavby BEZ DPH		9 789 020,96	192 133,45	254 516,63	651 791,27	1 098 441,35	8 690 579,61
DPH 21 %		2 055 694,40	40 348,02	53 448,49	136 876,17	230 672,68	1 825 021,72
Náklady stavby VČETNĚ DPH		11 844 715,36	232 481,47	307 965,12	788 667,44	1 329 114,03	10 515 601,33

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Lištany 11, 330 35 Lištany

IČO: 250 21 471

DIČ: CZ250 21 471

③

